双财社〔2018〕125号

关于下达2018年残疾人事业发展中央补助资金的通知
双柏县残联：
根据楚财社〔2018〕98号文件精神，现将中央下达的2018年残疾人事业发展中央补助资金13.82万元下达给你单位，具体项目、补助资金、列支科目详见附表)，并将有关事项通知如下:
       一、此次下达的补助资金统筹用于残疾人康复、农村贫困残 疾人实用技术培训、阳光家园计划-智力、精神和重度残疾人托养服务以及残疾人机动轮椅车燃油补贴等方面支出。
     二、为进一步规范转移支付绩效目标管理，提高财政资金使用效益，请参照省州做法，做好区域内预算绩效管理工作，县内落实到位的具体项目要填报绩效目标及指标，经同级财政部门审核后报省州财政及主管部门备案。同时，在组织预算执行中对照区域绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现，省州将对绩效目标完成情况进行考核，考核结果与下年度补助资金安排挂钩。
     三、请按照《云南省财政厅云南省残疾人联合会关于印发<云南省残疾人事业发展补助资金管理办法>的通知》(云财社[2017)29号)要求，严格按照项目任务及相关要求安排使用经费，专款专用，严格执行相关财务管理制度，加强对残疾人事业发展专项补助资金的使用管理，请尽快落实相关任务和绩效目标、组织项目实施、加快预算执行进度，下达资金必须在2018年10月30日前使用支付完毕。
  附件: 1、2018 年残疾人事业发展中央补助资金分配表

2.2018年残疾人事业发展中央补助资金项目绩效目标表

       双柏县财政局

                                  2018年8月25日
发：国库股，预算股。

双柏县财政局社保股              2018年8月25日印发
双柏县财政局文件

PAGE